Verhalten mancher, vor allem junger

und unsportlicher
Sportwagenfahrer nicht kriminell zu
nennen wäre.

Service

An der Gäste-Klagemauer: «Mit
der ewigen Fragerei <Mit oder
ohne Service?) sind wir jetzt
dann bedient!»

Pro Roß
In dreieinhalb Wochen sind vier-
hundertzweiunddreißigtausend
(in Zahlen: 432 000)
Unterschriften für die Erhaltung des
Pferdes in der Armee gesammelt

worden. Wohl die wenigsten

von Dienstverweigerern!

So simmer!
Immer mehr und mehr Strom
verbrauchen wollen wir - aber
die zur Gewinnung nötigen
Atomkraftwerke wollen wir
nicht

Das Wort der Woche